
CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine02/04/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss 8'33.87
MYRTAJ Andja 2006 29.60 1'01.88 1'34.96 2'07.65 2'07.65
CIPOLLONE Elisa 2007 30.66 1'04.14 1'38.29 2'11.75 4'19.40
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 29.77 1'02.36 1'35.45 2'09.23 6'28.63
TERLIZZI Ludovica 2007 28.79 1'00.30 1'32.67 2'05.24 8'33.87

2 Andrea Doria 8'48.26
ALESSIO Asia 2006 30.29 1'03.49 1'37.19 2'09.49 2'09.49
SPADA Margherita 2006 30.19 1'03.80 1'37.77 2'09.55 4'19.04
BEVERINI Vittoria 2007 31.28 1'05.78 1'41.65 2'17.62 6'36.66
POLVERINI Sara 2007 28.30 1'01.13 1'36.19 2'11.60 8'48.26

3 Chiavari Nuoto 9'03.90
CHIERICI Marzia 2006 30.92 1'05.31 1'40.26 2'14.17 2'14.17
CEREGHINO Iris 2008 31.32 1'06.61 1'43.80 2'20.42 4'34.59
PETRETTI Phoebe 2007 30.97 1'05.90 1'42.36 2'17.48 6'52.07
DI MAURO Federica 2009 29.95 1'03.16 1'37.48 2'11.83 9'03.90

4 Idea Sport ssd 9'04.59
VIO Camilla 2007 31.09 1'05.60 1'41.22 2'16.35 2'16.35
ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 32.03 1'08.21 1'45.11 2'20.44 4'36.79
BALBIS Emma 2006 29.91 1'03.06 1'37.44 2'11.22 6'48.01
RICCARDI Matilde 2006 31.74 1'06.96 1'42.98 2'16.58 9'04.59

5 Aragno Rivarolesi 9'29.03
VIGNON Matilde 2006 32.04 1'07.32 1'43.34 2'18.70 2'18.70
BRUCKNER Sara 2007 32.17 1'09.22 1'47.61 2'25.22 4'43.92
VALLE Sofia 2007 31.93 1'08.21 1'45.64 2'22.58 7'06.50
CAPONE Francesca 2006 31.39 1'08.12 1'44.88 2'22.53 9'29.03

6 Rari Nantes Spezia 9'34.71
CUFFINI Emma 2007 32.59 1'07.63 1'43.04 2'18.43 2'18.43
TROCCHIA Jole 2007 31.97 1'07.32 1'43.27 2'18.81 4'37.24
BONANNI Francesca 2008 33.41 1'11.16 1'50.09 2'28.01 7'05.25
ZEPPETELLA Silvana 2008 33.35 1'11.31 1'50.87 2'29.46 9'34.71

NON CLASSIFICATI
6 Lavagna 90 SQ

MARZOLLA Lavinia 2007 32.06 1'06.58 1'42.18 2'16.38 2'16.38
AGAZZI Emma 2007 28.57 1'01.42 1'38.18 2'11.47 4'27.85
SANNA Aurora 2006 31.95 1'07.77 1'43.83 2'19.97 6'47.82
CHIESA Sofia 2006 29.92 1'04.07 1'39.35 2'13.59 9'01.41

1° Cambio anticipato (9'01.41)
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